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PpaHumnsa — PymbHMA
An6axus — LWeenuapus
Yenc — Cnosakus
Typuusa — XbpBaTus
"epmaHuna — YkpanHa

WcnaHna — Yexusa
Pen. Upnanauna — LLeseuus

MopTyranus — UcnaHamsa

dpaHuus — AnbaHns

AHrnna — Yenc
YkpawiHa — CeB. NpnaHams

WcnaHus — Typums
Wcnangwns - YHrapus

Lsenuapusa — PpaHums
Pycusa — Yenc

YkpariHa — Nonwa
XbpBatus - Ncnanms

Wcnangmsa — ABctpus
Wtanns — Pen. Wpnangus
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SPORT=2
[Ho]

22:00

16:00

19:00

16:00

22:00

16:00
19:00

22:00

22:00

16:00
19:00

22:00

19:00

22:00

22:00

19:00
22:00

19:00
22:00

BHT1/BHT HD

BHT1/BHT HD

BHT1/BHT HD

BHT1/BHT HD

BHT1/BHT HD

BHT1/BHT HD
BHT1/BHT HD

BHT1/BHT HD

BHT1/BHT HD

BHT1/BHT HD
BHT1/BHT HD

BHT1/BHT HD

BHT1/BHT HD

BHT1/BHT HD

BHT1/BHT HD

BHT1/BHT HD
BHT1/BHT HD

BHT1/BHT HD
BHT1/BHT HD

FPYNMOBA ®A3A

10.06.2016
dpaHumnsa — PymbHMA
11.06.2016

AHnrnuns — Pycusa
12.06.2016
Typumnsa — XepBaTus

Monwa — Ces. VipnaHauns

13.06.2016

benrusa — Utanus
14.06.2016
ABcTpusa — YHrapus

15.06.2016
Pycusa — CnoBakus
PymbHua — LWBenuapus

16.06.2016

epmanug — Monwa
17.06.2016

WNtanus — LWeeuns

Yexns — XbpBatus

18.06.2016

Benrua — Pen. Mpnangus

Moptyranusa — AscTpus
19.06.2016

PymbHua — AnbaHus
20.06.2016

CnoBakuns — AHrnus
21.06.2016

Ces. VipnaHgus — NepmaHus

Yexns — Typumsa
22.06.2016

YHrapus — NopTtyranus

LLseuus — benrusa

EURO2016

FRANCE

Pa3npe,qene|-me Ha MayoBeTe B KaHanuTte Ha HoBa Bpoy,D,KaCTVIHI' prn n B'bnrapCKaTa HauuoOHalnHa TeneBnu3nsa

22:00 Nova/Diema Sport

22:00

16:00
19:00

22:00

19:00

16:00
19:00

22:00

16:00

19:00

16:00

22:00

22:00

22:00

19:00
22:00

19:00
22:00

Nova/Diema Sport

Nova/Diema Sport
Diema/ Diema Sport

Nova/Diema Sport

Diema/ Diema Sport 2

Diema/ Diema Sport 2
Diema/ Diema Sport 2

Nova/Diema Sport
Nova/Diema Sport
Diema/ Diema Sport 2
Nova/Diema Sport
Nova/Diema Sport
Diema/ Diema Sport
Nova/Diema Sport

Diema/ Diema Sport 2
Nova/Diema Sport

Diema/ Diema Sport 2
Nova/Diema Sport
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MbpBU ocMuHadbmHan

TpeTn ocMnHaduHan
MeTn ocmuHadunHan
Cenmu ocmyHadmHan

MbpBY YeTBBLPTMHAN
TpeTn yeTBbPTGUHAN
MbpBy nonyduHan

dunHan

SPORT2
[Ho]

16:00

22:00

19:00

19:00

22:00

22:00

22:00

22:00

BHT1/BHT HD

BHT1/BHT HD

BHT1/BHT HD

BHT1/BHT HD

BHT1/BHT HD

BHT1/BHT HD

BHT1/BHT HD

BHT1/BHT HD

EIMMUHALIMOHHA ®A3A

25.06.2016
BTopu ocmunHacbmHan

26.06.2016
YeTBbpTH OCMUHadmHanN

LLlectn ocMuHacbmHan
27.06.2016

Ocmu ocmuHadmHan
30.06.2016

01.07.2016
BTopu yeTBbpTdUHAN
02.07.2016

03.07.2016
YeTBBbpTH YeTBBPTGUHAN
06.07.2016

07.07.2016

BTopu nonydwuHan
10.07.2016

DduHan

* Hoea u BHT 3anazeam npasomo cu Ha npoMeHU 8 fpozpamMama rnpu Heobxodumocm.

19:00

16:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

EURO2016

FRANCE

Diema/ Diema Sport 2

Nova/Diema Sport

Nova/Diema Sport

Nova/Diema Sport

Nova/Diema Sport

Nova/Diema Sport

Nova/Diema Sport

Nova/Diema Sport



